Στερεάς Ελλάδας για κάλυψη δαπανών υπερωριακής 
απασχόλησης των υπαλλήλων για το έτος 2022.

β) �ια την Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας έχουν προ-
βλεφθεί τα εξής:

ΚΑΕ 02.02.073.0511.01 «Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία» - Εγκεκριμένος Προϋπολογισμός: εκατόν οκτώ 
χιλιάδες (108.000,00) ευρώ.

ΚΑΕ 02.02.073.0512.01 «Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες» - Εγκεκριμένος 
Προϋπολογισμός: τριάντα τέσσερις χιλιάδες (34.000,00)
ευρώ και ΚΑΕ 02.02.073.5241.01 «Δαπάνες προστασίας 
ελαιοπαραγωγής(υπερωριακή εργασία)» - Εγκεκριμένος 
Προϋπολογισμός: έντεκα χιλιάδες (11.000,00) ευρώ.

4. Την ανάγκη αντιμετώπισης των εποχικών, εκτάκτων 
ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών που προκύπτουν 
από: α) την ανάγκη άμεσης διεκπεραίωσης, εντός συ-
γκεκριμένων προθεσμιών, διοικητικών και οικονομικών 
θεμάτων, β) την ανάγκη διενέργειας κάθε είδους ελέγ-